

# Nordia 2014

21.-23. november arrangeres nordisk frimerke-utstilling i Norges Varemesse på Lillestrøm.

Dette er samme helg og samme sted som Julemessen, Alternativmessen og Samler- og Antikkmesse går av stabelen. En slik utstilling er både en konkurranse mellom drevne filatelister over hele Norden, samt medlemmer i vennskapsklubber i USA og England, og en del av feiringen av Grunnlovsjubileet. Her stilles det ut frimerker og brev fra mange steder i verden, og det er en happening som alle frimerkeinteresserte burde besøke.



Skipspost: Brev stemplet på dampskipet «Prinds Carl».

## Hvem er utstillere?

Det kan være asfaltarbeideren med interesse for lokalhistorie, direktøren for en stor bedrift med interesse for portugisiske kolonier, tannlegen som viser hvordan luftpostrutene rundt omkring i verden ble til eller den sportsinteresserte som presenterer Olympiske leker fra 1936, - listen kan bli svært lang. Dette er historier som blir fortalt etter møysommelig arbeid med å finne/anskaffe

materiale som skal passe inn i fortellingen, systematisere og tekste, samt presentere dette på en vakker oppsetning, forståelig for alle som måtte finne glede ved å se noe de kan kjenne igjen. Det er kulturhistorie på sitt beste. Hobbyen inkluderer geografi og historie, lokalt som verdensomspennende, enorme kunnskaper innen fagfelt som omfatter vitenskap, fjellklatring eller fiske og fangst – fortalt lik en novelle og med frimerker, stempler, brev og andre postale dokumenter.

En samling om «Hesten og mennesket i samarbeid» - «Utviklingen av Cunard Lines» eller «Lokalhistorie fra Nord-Troms» er akkurat like velkommen. Det blir også en egen klasse for postkort, noe som er relativt nytt, men likevel mange har samlet i lange tider. Frimerkesamling er en grenseløs hobby der man har kontakter i Chile og på Tasmania, eller bare over bordet under frimerkeutstillingen - interessen er den samme. Og ikke minst,



Bypost fra Bergen.



Bypost fra Ålesund.

kontakten mellom samlerne er der bestandig. Kun egen fantasi setter begrensninger for hva man kan gjøre ut av det.

## Kvalitet

På Nordia 2014 er det kvalifiseringskrav for å kunne delta, og vi snakker om et «nordisk mesterskap» som har gått på rundgang i de fem nordiske land de siste 20-30 årene. Utstillingskomiteen tar sikte på å få plass til ca. 750 rammer, og når en ramme har plass til 16 A-4 ark, blir det

mye å se på. Noen samlinger blir invitert til å delta, og vi vet allerede nå at det blir plass til en del rundt Grunnlovsjubileet og det som skjedde i 1814 og hundreårsjubileet i 1914.

Det blir også en del andre arrangementer som foredrag og auksjoner.

Selvsagt vil også frimerkehandlere og postadministrasjoner være til stede, slik at de som ønsker det, kan skaffe seg noe nytt til samlingen.

Som leder for utstillingskomiteen gleder jeg meg veldig til

denne helgen, selv om jeg vet at det blir veldig travelt frem til vi åpner dørene. Men jeg vet også at det kommer mange gamle kjente som det blir svært hyggelig å se igjen, og det sosiale hører definitivt med.

Sett av datoene 21.-23. november og legg turen innom Norges Varemesse for å se hva vi driver med, da vel!

## Velkommen skal du være!

IVAR SUNDSBØ, leder av utstillingskomiteen.